
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « _________ 2 0 2 ^  № S  7< ¥У  г. Кыпггым

Об определении структурных 
подразделений Администрации, 
ответственных за разработку и 
внедрение системы внутреннего 
обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного 
законодательства в Администрации 
Кыштымского городского округа

В соответствии с распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических 
рекомендаций по созданию и организации федеральными органами 
исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства», в соответствии с 
Уставом Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ответственными за разработку и внедрение системы 
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства в Администрации Кыштымского городского округа 
системы следующие структурные подразделения:

Правовое управление администрации Кыштымского городского 
округа (Гаврилова А.О.);

Управление делами администрации Кыштымского городского 
(Захарчук С.А.);

Управление стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского (Топол А.М.);

Контрольное управление администрации Кыштымского городского 
округа (Щелгачева Н.Ю.).

2. Правовому управлению администрации Кыштымского городского 
округа (Гаврилова А.О.) не позднее 30.12.2022г. подготовить Положение об



организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата:
2023-01-09 12: 

36:23


